
2025년도 추경 3 회 중소기업및소상공인육성기금운용특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 3,372,272 3,368,165 4,107

200 세외수입 58,590 54,483 4,107

210 경상적세외수입 58,590 54,483 4,107

216 이자수입 58,590 54,483 4,107

216-01 공공예금이자수입 58,590 54,483 4,107

< 경제기업과 > 58,590 54,483 4,107

  ○공공예금 이자수입 58,590 54,483 4,107

세 입 예 산 사 업 명 세 서

58,590,840원



2025년도 추경 3 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 865,570 846,805 18,765

500 보조금 364,000 364,000 0

510 국고보조금등 364,000 364,000 0

511 국고보조금등 364,000 364,000 0

511-01 국고보조금 364,000 364,000 0

< 경제기업과 > 364,000 364,000 0

  ○발전소주변지역지원사업 364,000 364,000 0

700 보전수입등및내부거래 501,570 482,805 18,765

710 보전수입등 501,570 482,805 18,765

711 잉여금 286,135 286,135 0

711-01 순세계잉여금 286,135 286,135 0

< 경제기업과 > 286,135 286,135 0

  ○순세계잉여금 286,135 286,135 0

712 전년도이월금 18,765 0 18,765

712-01 국고보조금사용잔액 18,765 0 18,765

< 경제기업과 > 18,765 0 18,765

  ○2024년 발전소주변지역지원사업 사용잔액

18,765 0 18,765

713 융자금원금수입 196,670 196,670 0

713-01 민간융자금회수수입 196,670 196,670 0

< 경제기업과 > 196,670 196,670 0

  ○주민복지 융자금 회수 196,670 196,670 0

세 입 예 산 사 업 명 세 서

364,000,000원

286,135,620원

   18,765,000원

196,670,000원


